	2019-ta vit i rend per Kosoven!!!!

Driton Lajqi paska thene se viti 2019 do te jete vit i rend per Kosoven. Une theniet e politikajve i shoh keshtu: kur thone do te jete mire per Kosoven ne fakt eshte mire per ata/ato, dhe kur thone do te jete rende per Kosoven ne fakt eshte rend per ata/ato. 2019-ta nuk do te jete e rend per Kosoven por do te jete e rend per disa politikaj.
	 



